

Dodavatel:PRO-DOMA, SE
Průmyslová 710
533 01 Pardubice IV - Studánka
Česká republika**IČ:** 24235920, **DIČ:** CZ24235920**Tel:** +420 724 758 421**Email:** pardubice.prumyslova@pro-doma.cz
centrála: U Mototechny 89, 251 62 Mukařov**Odběratel:**Bystřická tepelná s.r.o.
Hornická 746
59301 Bystřice nad Pernštejnem**IČ:** 26233827, **DIČ:** CZ26233827

se sídlem: Hornická 746, 59301 Bystřice nad Pernštejnem, Česká republika

Nabídku vyřizuje: Hana Richterová**Tel:** +420 724 061 003**Email:** hana.richterova@pro-doma.cz**Způsob platby:** Bankou

Datum vystavení: 15. 11. 2023

Datum platnosti nabídky: 22. 11. 2023**Kontaktní osoba:****Tel:****Email:****Místo dodání: Hornická 746, 59301 Bystřice nad Pernštejnem**

Kupní ceny jsou kalkulovány pro uvedené množství. V případě objednávky jiného množství zboží si vyhrazujeme právo změny cen!

Do objednávky vždy uvádějte číslo nabídky, předejdete tím případným nesrovnalostem při fakturaci.**Nabídka neslouží jako podklad k úhradě! Bude vytvořena řádná zálohová faktura.**

| Číslo zboží | Název zboží | Množství Hmotnost | MJ | Cena MJ bez DPH | Slevy % | | Cena MJ po slevě bez DPH | Celkem bez DPH | Celkem DPH s DPH | DPH % |
|--|--|----------------------|----|--------------------|---------|-----|--------------------------------|-------------------|---------------------|----------|
| | | | | | SL1 | Obj | | | | |
| 663251 | Příruba krková DN50 60,3mm PN16 | 2 ks 6 kg | | 326,24 | 40 | | 195,75 | 391,49 | 473,70 | 21 |
| 662422 | Příruba krková DN65 76,1mm PN16 | 4 ks 13 kg | | 408,24 | 40 | | 244,95 | 979,78 | 1 185,54 | 21 |
| 662268 | Příruba krková DN150 159mm PN16 | 24 ks 186 kg | | 1 031,38 | 40 | | 618,83 | 14 851,87 | 17 970,76 | 21 |
| 669237 | Klapka uzavírací mezipřírubová 306-111 CRX DN150 | 9 ks | | 2 099,00 | 25 | | 1 574,25 | 14 168,25 | 17 143,58 | 21 |
| 662278 | Koleno varné DN150 159x4,5mm | 4 ks 25 kg | | 949,36 | 40 | | 569,62 | 2 278,46 | 2 756,94 | 21 |
| 669316 | T-kus varný DN150 159x4,5mm TKUSVAR159 | 10 ks 40 kg | | 2 899,66 | 40 | | 1 739,80 | 17 397,96 | 21 051,54 | 21 |
| klapka DN150 s ovládáním - neceněno ZPA nedodáváme | | | | | | | | | | |
| 663260 | Redukce varná DN100/65 108x76,1mm | 4 ks 4 kg | | 327,28 | 40 | | 196,37 | 785,47 | 950,42 | 21 |
| 662097 | Redukce varná DN100/50 108x60,3mm | 2 ks 2 kg | | 430,58 | 40 | | 258,35 | 516,70 | 625,21 | 21 |
| 663260 | Redukce varná DN150/100 159x108mm | 6 ks 6 kg | | 820,70 | 40 | | 492,42 | 2 954,52 | 3 574,95 | 21 |
| 670951 | Čerpadlo CL 65-250/2/4.OK 979522083 | 2 ks 4 kg | | 53 967,00 | 38 | | 33 459,54 | 66 919,08 | 80 972,09 | 21 |

| | | |
|-----------------|---------------------|---------------------|
| | Cena bez DPH | Cena vč. DPH |
| Celkem za zboží | 121 243,58 CZK | 146 704,73 CZK |

pokračování...

Vystavil: Milan Nývlt
Tel: +420 702 212 124**Podpis:**
E-mail: milan.nyvlt@pro-doma.cz

Prohlašujeme, že u stanovených výrobků byla v souladu se zákonem č. 22/97 Sb. a předpisy tento zákon provádějícími posouzena shoda s tech. požadavky na výrobky a na základě posouzení bylo vydáno "Prohlášení o shodě", které je uloženo u dodavatele.

Vystavil: Milan Nývlt
Tel: +420 702 212 124

Podpis:
E-mail: milan.nyvlt@pro-doma.cz

